



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Městys Mikulovice]
				
				
					Městys
					Mikulovice
				
			
		

		
			Ikona
		

		
			
				
					
				
			
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Úřední deska
	Kontakt, úřední hodiny
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání	Informace poskytnuté na žádost dle zák. 106/1999 Sb.


	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Matrika	Svatební obřad, vystavení oddacího listu
	Rodná matrika, vystavení rodného listu
	Úmrtní matrika, vystavení úmrtních listů
	Změna jména, příjmení - informace
	Určení otcovství dítěte před i po narození
	Ustanovení zvláštního příjemce důchodu nebo sociální dávky
	Občanské průkazy


	Dokumenty městyse	Vyhlášky městyse
	Územní plán
	Mikulovický zpravodaj
	Kvalita pitné vody
	Kalkulace vodného a stočného
	Formuláře


	Archiv vybraných článků


	O obci	Aktuality
	Nabídka kulturních akcí
	Hlášení rozhlasu
	Obec z ptačí perspektivy	Fotky - ARCHIV	Fotky a videa z r. 2023
	Fotky a videa z r. 2022
	Fotky a videa r.2021
	Fotky a videa r.2019
	Fotky a videa r. 2018
	Fotky a videa r. 2017
	Fotky a videa r.2016
	Fotky a videa r.2015
	Fotky a videa r. 2014




	Mikulovice v médiích
	Fotky archiv
	Historie obce
	Munipolis - Mobilní Rozhlas
	Služby městyse	Knihovna obce
	CZECHPOINT
	Přehled služeb CZECHPOINT
	Nájemní byty městyse
	Pronájem tělocvičny
	Komunitní kompostárna
	Hřbitov v Mikulovicích
	Nabídka pronájmu komerčních prostor k podnikání


	Služby v obci
	Policie ČR
	Společenská rubrika	Narození 2024
	Opustili nás 2024
	Uzavření manželství 2024
	Blahopřáli jsme 2024
	Archiv blahopřání
	Archiv narozených
	Archiv zemřelých
	Archiv manželství


	Kniha návštěv, inzerce
	Užitečné odkazy


	Místní organizace	Farnost Mikulovice
	SDH - sbor dobrovolných hasičů
	ZO včelaři 
	ČČK	Fotky z akcí
	Luštitelské klání LUK
	Články k akcím
	Historie místní skupiny ČČK


	TJ Mikulovice
	Myslivecký spolek Koráb


	Nejen pro turisty	Info pro turisty
	Historické zajímavosti
	Počasí
	Srážkoměr
	Cyklistické závody MUDr. Josefa Moudrého


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Kontakt, úřední hodiny
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		


	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

			

		
				Informace poskytnuté na žádost dle zák. 106/1999 Sb.
		

		
	



	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		


	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Matrika
		

			

		
				Svatební obřad, vystavení oddacího listu
		

		
	
	

		
				Rodná matrika, vystavení rodného listu
		

		
	
	

		
				Úmrtní matrika, vystavení úmrtních listů
		

		
	
	

		
				Změna jména, příjmení - informace
		

		
	
	

		
				Určení otcovství dítěte před i po narození
		

		
	
	

		
				Ustanovení zvláštního příjemce důchodu nebo sociální dávky
		

		
	
	

		
				Občanské průkazy
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty městyse
		

			

		
				Vyhlášky městyse
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Mikulovický zpravodaj
		

		
	
	

		
				Kvalita pitné vody
		

		
	
	

		
				Kalkulace vodného a stočného
		

		
	
	

		
				Přehledka sekčních šoupat - vodovod
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	



	
	

		
				Archiv vybraných článků
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Nabídka kulturních akcí
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Obec z ptačí perspektivy
		

			

		
				Fotky - ARCHIV
		

			

		
				Fotky a videa z r. 2023
		

		
	
	

		
				Fotky a videa z r. 2022
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r.2021
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r.2019
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r. 2018
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r. 2017
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r.2016
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r.2015
		

		
	
	

		
				Fotky a videa r. 2014
		

		
	



	



	
	

		
				Mikulovice v médiích
		

		
	
	

		
				Fotky archiv
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Munipolis - Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Služby městyse
		

			

		
				Knihovna obce
		

		
	
	

		
				CZECHPOINT
		

		
	
	

		
				Přehled služeb CZECHPOINT
		

		
	
	

		
				Nájemní byty městyse
		

		
	
	

		
				Pronájem tělocvičny
		

		
	
	

		
				Výstavba RD
		

			

		
				Stavební parcely nabídka - archiv
		

		
	



	
	

		
				Komunitní kompostárna
		

		
	
	

		
				Hřbitov v Mikulovicích
		

		
	
	

		
				Nabídka pronájmu komerčních prostor k podnikání
		

		
	



	
	

		
				Služby v obci
		

		
	
	

		
				Policie ČR
		

		
	
	

		
				Společenská rubrika
		

			

		
				Narození 2024
		

		
	
	

		
				Opustili nás 2024
		

		
	
	

		
				Uzavření manželství 2024
		

		
	
	

		
				Blahopřáli jsme 2024
		

		
	
	

		
				Archiv blahopřání
		

		
	
	

		
				Archiv narozených
		

		
	
	

		
				Archiv zemřelých
		

		
	
	

		
				Archiv manželství
		

		
	



	
	

		
				Smutné oznámení
		

		
	
	

		
				Kniha návštěv, inzerce
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	



	
	

		
				Místní organizace
		

			

		
				Farnost Mikulovice
		

		
	
	

		
				SDH - sbor dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				ZO včelaři 
		

		
	
	

		
				ČČK
		

			

		
				Fotky z akcí
		

		
	
	

		
				Luštitelské klání LUK
		

		
	
	

		
				Články k akcím
		

		
	
	

		
				Historie místní skupiny ČČK
		

		
	



	
	

		
				TJ Mikulovice
		

		
	
	

		
				Myslivecký spolek Koráb
		

		
	



	
	

		
				Nejen pro turisty
		

			

		
				Info pro turisty
		

			

		
				Kulturní památky v obci
		

		
	
	

		
				Místa zájmu v obci - mapa
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Rekreace a sport
		

		
	
	

		
				Služby v obci
		

		
	
	

		
				Naučná stezka moravského včelařství
		

		
	
	

		
				Questing s Málinkou (hledačka)
		

		
	
	

		
				Tipy na výlet (okr. Znojmo)
		

		
	
	

		
				Turistický informační server Znojmo
		

		
	



	
	

		
				Historické zajímavosti
		

			

		
				Naši slavní rodáci
		

			

		
				Růžena Svobodová
		

		
	
	

		
				Emanuel Krescenc Liška
		

		
	
	

		
				František Václav Peřinka
		

		
	
	

		
				MUDr. Petr Fruhwirt
		

		
	



	
	

		
				Osobnosti zde působící
		

		
	
	

		
				Archeologické nálezy
		

		
	
	

		
				Historické fotky
		

		
	
	

		
				Obecní úřad za protektorátu
		

		
	
	

		
				Slavnostní jmenování obce na městys
		

		
	
	

		
				Znak městyse 
		

		
	
	

		
				Legendy a příběhy 
		

		
	
	

		
				Staré pohlednice Mikulovic
		

		
	



	
	

		
				Počasí
		

		
	
	

		
				Srážkoměr
		

		
	
	

		
				Cyklistické závody MUDr. Josefa Moudrého
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Městys Mikulovice

		
			
				Adresa

				
					Městys Mikulovice

					Mikulovice 1

					671 33 Mikulovice
				

				
					
						
							
								
							
							+420 515 252 129
						
					

					
						
							
								
								
							
							mestys@mikulovice.eu
						
					

				

			

			
				Úřední hodiny

				Pondělí: 7:00 - 12:30, 13:00 - 15:30

				Úterý: 7:00 - 12:30, 13:00 - 15:30

				Středa: 7:00 - 12:30, 13:00 - 17:00

				Čtvrtek: 7:00 - 12:30, 13:00 - 15:30

				Pátek: 7:00 - 13:30

			

			
				
					
						[image: Mapa]
					
					Zobrazit na mapě
				
			

		

	




	
		© 2024 Městys Mikulovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		
			 Odebírat zprávy do telefonu 
			 Zobrazit nástěnku 
			 Stáhnout mobilní aplikaci 
		

	




					

				

			

		

	